
СКЛОСКЛО МЕТАЛ

ДЕРЕВО ШКІРА

ПЛАСТИК КЕРАМІКА

БЕТОН ГУМА

МЕТАЛ

ДЕРЕВО ШКІРА

ПЛАСТИК КЕРАМІКА

БЕТОН ГУМА

Артикул Склад Колір Температура
експлуатації Об’єм Кількість

шт/блок Штрих-код

MG21 етилціаноакрилат,
домішки прозорий від +5

до +30˚С 20г 12шт

Кількість
шт/ящик

144шт 4824025533925

Клей TERMINATOR TM Mustang – це професійний клеючий засіб, який завдяки своєму 
складу дозволяє швидко та надійно склеювати матеріали та прості конструкції без 
додаткових кріплень за декілька секунд.

ПЕРЕВАГИ:
• надвисока швидкість склеювання;
• відмінна проникаюча здатність;
• висока сила адгезії до більшості 

матеріалів;
• стійкість до механічних коливань;
• висока стійкість до старіння та 

кліматичних впливів;
• водостійкість;
• непомітність клейового контуру;
• регульована подача клею 

каплями/тонкою лінією.

АДГЕЗІЯ ДО МАТЕРІАЛІВ:

Бетон
Метал

Кераміка
Скло

Пластики (усі види)
Термопластики

Деревина
ПВХ
ПЕТ

Ламінат
Гума

Картон

середня
висока

середня
висока
висока
висока

середня
середня
висока
висока
висока
висока

60сек
30сек
60сек
20сек
10сек
20сек
60сек
60сек
10сек
20сек
10сек
5сек

Матеріал Рівень 
адгезії Час

ХАРАКТЕРИСТИКИ:


